PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

БЮДЖЕТ КОМИТЕТ
Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-67-70, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 8

ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

	21 ноября 2019 года, 10.30
	Зал заседаний

Государственного Собрания
Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2019 год и на плановый период 2020
и 2021 годов".
Комитет решил:

Проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" поддержать и внести на рассмотрение Государственного Собрания Республики Марий Эл.

2. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Марий Эл
в области бюджетных и налоговых правоотношений".
Комитет решил:

Проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Марий Эл в области бюджетных и налоговых правоотношений" поддержать и внести на рассмотрение Государственного Собрания Республики Марий Эл.

3. О предложениях к повестке дня четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
Комитет решил:

Согласиться с предложенной повесткой дня четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

Решение принято единогласно.

4. О секретариате четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
Комитет решил:

Согласиться с предложенными кандидатурами в состав секретариата четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
5. О порядке работы четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
Комитет решил:

Согласиться с порядком работы четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

6. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "Об Уполномоченном по правам человека
в Республике Марий Эл".
Комитет решил:

1. Проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "Об Уполномоченном по правам человека в Республике Марий Эл" поддержать и внести его на рассмотрение Государственного Собрания.

2. Решение Комитета по бюджету направить в головной Комитет Государственного Собрания по законодательству.

7. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О составе счетной комиссии по назначению Уполномоченного по правам человека в Республике Марий Эл".
Комитет решил:

1. Проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О составе счетной комиссии по назначению Уполномоченного
по правам человека в Республике Марий Эл" поддержать и внести его
на рассмотрение Государственного Собрания.

2. Решение Комитета по бюджету направить в головной Комитет Государственного Собрания по законодательству.

8. О предложениях Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по бюджету к Программе законопроектной работы Государственного Собрания Республики Марий Эл на 2020 год.

Комитет решил:

Проинформировать Комитет Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству, что предложений в проект Программы законопроектной работы Государственного Собрания Республики Марий Эл на 2020 год не имеется.